PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 января 2009г.

№5-нр

О внесении изменений и дополнений в НРСД от 28 ноября 2008г. №98-нр
«О бюджете городского округа Долгопрудный на 2009 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Устава г. Долгопрудного, внести в нормативное решение Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1 статьи 1

Увеличить бюджет городского округа Долгопрудный на 2009 год по доходам на 71 178,9 тыс. руб., в том числе:
Доходы от использования имущества, находящегося в

муниципальной собственности

+ 71 178,9 тыс. руб.

Увеличить бюджет городского округа Долгопрудный на 2009 год по расходам на 71 178,9 тыс. руб.
Утвердить бюджет городского округа Долгопрудный на 2009 год по доходам в сумме 2 349 622,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 349 622,5 тыс. рублей.

2. В приложения:

- №1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Долгопрудный по основным источникам в 2009 году» к решению Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2009 год» согласно приложению №1 к настоящему решению;

- №2 «Перечень главных администраторов (администраторов) отдельных доходов бюджета городского округа Долгопрудный» к решению Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2009 год» согласно приложению №2 к настоящему решению;
- №3 «Расходы  бюджета  города на 2009г. по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2009 год» согласно приложению №3 к настоящему решению;
- №4 «Характеристика муниципальных целевых программ г.Долгопрудный на 2009 год» к решению Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2009 год» согласно приложению №4 к настоящему решению;

- №5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Долгопрудный на 2009 год» к решению Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2009 год» согласно приложению №5 к настоящему решению;

- №11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Долгопрудный на 2009 год» к решению Совета депутатов от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудный на 2009 год» согласно приложению №6 к настоящему решению;

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

21 января 2009г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

21.01.09г.